Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Setorial de Licitação

Monteiro – Paraíba – Brasil

Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, 1º Andar, Centro – CEP: 58.500-000

MEMORANDO 015/2017 – CSL

  Monteiro-PB, 20 de Março de 2017.

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da

Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 015/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 3.3.004/2017

ABERTURA DO JULGAMENTO: 20/03/2016.

HORA: 09h00min

AVISO DE LICITAÇÃO: 09/03/2017

Nº. DE PROPONENTES: 01 (Um)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO E

MANUTENÇÃO TECNICA PREVENTICA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE

ANALISES.

Órgão: 14 – Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 014 – Fundo  Municipal de Saúde
Programa de Trabalho: 10.302.3016.2079.002.014 –Manutenção das atividades de media e alta
complexidades MAC SUS/FUS.
Natureza da Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo
Valor Estimado da Contratação: R$ 726.000,00(Setecentos e vinte e seis mil reais)

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): De 24 de Março de 2017 a 24 de Março de 2018,

contado da data da sua assinatura.

CONTRATANTE: Fundo Municipal da Saúde de Monteiro - PB – CNPJ: 11.214.763/0001-

51 – Ana Paula Barbosa Oliveira Morato  – Gestora do FMS.

Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Setorial de Licitação

Monteiro – Paraíba – Brasil

Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, 1º Andar, Centro – CEP: 58.500-000

 CONTRATADA: BIOTEC COMERCIO DE MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Av.

Coremas nº152, Centro João Pessoa, inscrita no CNPJ sob o nº. 05.896.491/0001-14.

 VALOR DA PROPOSTA: R$ 672.000,00 (Seiscentos e setenta e dois mil reais).

 VALOR DO CONTRATO: 570.000,00 (Quinhentos e setenta mil reais) – NR DO

CONTRATO: 3.3.4.01/2017/CSL/FMS.

 .

HOMOLOGAÇÃO: 23 de Março de 2017

CONTRATOS: 24 de Março de 2017.

Cordialmente,

CLENIO NOBREGA PEREIRA
Presidente da CSL